Maurizio CHIOCCHETTI con studio a Crescentino (VC) in 

Corso Roma n. 67, partita iva 01633620024. 

Vista la documentazione amministrativa presentata. 

Vista l’offerta economica per il valore di € 50.000,00 (cinquantamila/00) sull’importo a base di gara di € 

50.500,00 (euro cinquantamilacinquecento/00) al netto del contributo previdenziale integrativo del 4% e 

dell’IVA, per un importo complessivo di aggiudicazione pari quindi a € 63.440,00 

(sessantatremilaquattrocentoquaranta/00). 

PRESO ATTO che nei confronti dell’arch. Maurizio CHIOCCHETTI con studio a Crescentino (VC) in Corso 

Roma n. 67, partita iva 01633620024, il Responsabile del Procedimento ha proceduto alla verifica del 

possesso dei requisiti, attraverso il sistema Avc pass FVOE.

[...]

STABILITO con il presente atto di procedere con l’aggiudicazione nei confronti dell’arch. Maurizio 

CHIOCCHETTI con studio a Crescentino (VC) in Corso Roma n. 67, partita iva 01633620024, che ha offerto il 

valore di € 50.000,00 (cinquantamila/00) sull’importo a base di gara di € 50.500,00 (euro 

cinquantamilacinquecento/00) al netto del contributo previdenziale integrativo del 4% e dell’IVA, per un 

importo complessivo di aggiudicazione pari quindi a € 63.440,00 

(sessantatremilaquattrocentoquaranta/00). 

DETERMINA 

- di approvare le premesse che costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

- di aggiudicare il servizio di progettazione definitiva/esecutiva, direzione lavori, contabilità, 

coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, relativo ai lavori di “Riconversione

[...]

dell’ex Consorzio Agrario in nuovo Asilo Nido Comunale” all’arch. Maurizio CHIOCCHETTI con studio 

a Crescentino (VC) in Corso Roma n. 67, partita iva 01633620024, per l’importo di € 50.000,00 oltre 

contributo previdenziale integrativo del 4% e IVA, per un importo complessivo di € 63.440,00 

(sessantatremilaquattrocentoquaranta/00); 

- di dare atto che la stipulazione del contratto avverrà entro i termini stabiliti all’art. 32, commi 8, 9 e 

14 del D.Lgs. 50/2016 decorrenti dalla data di esecutività della presente determinazione; 

- di dare atto che, la complessiva spesa di € 63.440,00 trova copertura finanziaria nel modo